PORTARIA N.º 148.2007

“CONVOCA SECRETÁRIO MUNICIPAL EM FÉRIAS e dá outras
providências”

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas
atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município, e atendendo as
necessidades administrativas de maior interesse público CONVOCA o servidor Jamir
Rogério Beazi, CC6 – Secretário Municipal da Fazenda, a interromper o gozo de férias
nos dias 20, 21 e 22 de agosto de 2007, para participar do XXXVIII encontro DPM
sobre “Orçamento e Contabilidade Pública”.

Fica determinado que os dias de férias interrompidos sejam concedidos nos dias 05, 06
e 07 de setembro de 2007.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 15 de agosto de 2007.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

Tatiane Raquel Uhde Pippi

Sec. Mun. Adm. e Planejamento